OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

o PREFEITO MUNICIPAL DE BEBERIBE, DO ESTADO DO CEARA, LEVA À APRECIAÇÃO DO
LEGISLATIVO A MATÉRIA CONSTANTE DO VERTENTE PROJETO DE LEI.

Art. 1° Fica autorizado, ao orçamento do exercício de 2018, crédito especial no valor de
R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais), destinados a adequação orçamentária, conforme
detalhamento a seguir:

20 - SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE

20.01 -SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE

Classificação Funcional Atividade Elementos de Despesa ValorProgramática

Construção de infraestrutura